
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

       «Средняя общеобразовательная школа с. Спарта» 

 

ПРИКАЗ № 82 

 

 
от 28.08.2024 г.  

 

О создании комиссии по противодействию терроризму 

      В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.03.2006 

№ 35-ФЭ «О противодействии терроризму», Указом Президента Российской 

Федерации от № 116 «О мерах по противодействию терроризму» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по противодействию терроризма и обеспечению 

антитеррористической защищенности  в составе: 

     председатель антитеррористической комиссии: 

Болтенко Н.Г.,  директор школы 

Члены комиссии: 

- Дибижев Г.Л., заместитель директора по безопасности; 

– Агова З.Х-У., заместитель директора по учебно-воспитательной работе; 

– Кияшко Н.А., завхоз школы. 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 


